



Nr sprawy: 40/PNE/SW/2023

Sosnowiec, dnia 21.08.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „**Świadczenie kompleksowych usług w zakresie zapewnienia prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu**”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Dot. ZAŁĄCZNIK NR 6.12 Według informacji od producenta model Calorvac DSV123 nie jest produkowany. Jego odpowiednikiem jest W.30601 CALORVAC DS 8 DO CZYSZCZENIA PARĄ. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca powinien zaoferować model W.30601 CALORVAC DS 8 DO CZYSZCZENIA PARĄ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza model W. 30601 CALORVAC DS 8.

Pytanie 2

Dot. Plan Higieny Prosimy o potwierdzenie, że w strefie III Zamawiający nie wymaga podania nazw środków jak w przypadku pozostałych stref.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z ogłoszeniem nr 2 o zmianie ogłoszenia wymaga dołączenia do oferty przedmiotowego środka dowodowego w postaci :

b) planu higieny – opracowany przez Wykonawcę, zawierający opis technologii, specyfikację sprzętu mechanicznego z opisem technicznym oraz określenie sprzętu ręcznego koniecznego do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia a także przedstawiający wykaz środków chemicznych do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz środki do mycia i dezynfekcji rąk (mycie higieniczne i chirurgiczne rąk), które Wykonawca zapewni Zamawiającemu podczas świadczenia usługi.

Udostępniony jako załącznik do udzielonych odpowiedzi w dniu 16.08.2023r. - **Szczegółowy zakres czynności sprzątania**, ma służyć Wykonawcy do sporządzenia zgodnego z wymaganiami Zamawiającego Planu Higieny. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty udostępnionego wypełnionego załącznika - **Szczegółowy zakres czynności sprzątania** zawierającego nazwy środków myjących i dezynfekcyjnych.

Ponadto Zamawiający koryguje **odpowiedź na pytanie nr 7 – zestaw nr 1 – prawidłowo jest:**

Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

b) plan higieny – opracowany przez Wykonawcę, zawierający opis technologii, specyfikację sprzętu mechanicznego z opisem technicznym oraz określenie sprzętu ręcznego koniecznego do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia a także przedstawiający wykaz środków chemicznych do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz środki do mycia i dezynfekcji rąk (mycie higieniczne i chirurgiczne rąk), które Wykonawca zapewni Zamawiającemu podczas świadczenia usługi

Powyższe jest zgodne z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia **2023/S156-498401** z dnia 16.08.2023r.

Numer sekcji: VI.3 kolumna „Powinno być :

II. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: ”

Zatwierdził

/Podpisano w oryginale/

p.o. Dyrektor

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

Agnieszka Kozak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu

